

# Techtric IVS

Plantagevej 34  
6710 Esbjerg V

Årsrapport  
22. februar 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/11/2018**

---

**Kim Kristensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Techtric IVS  
Plantagevej 34  
6710 Esbjerg V

CVR-nr: 38436430

Regnskabsår: 22/02/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er rådgivning og konsulentarbejde i energisektoren.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017/18 realiseret et underskud på 121 t.kr. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres over de kommende år via egen indtjening, alternativ kapitaltilførsel.

Selskabet har fravalgt revision i regnskabsåret, og anser betingelserne for fravalg af revision for at være opfyldt for kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 22. feb. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.088.320</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.197.046
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.532
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-117.258</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.071
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-121.329</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-121.329</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-121.329
<b>I alt</b> .....		<b>-121.329</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		13.409
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>13.409</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>13.409</b>
Likvide beholdninger .....		189.264
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>189.264</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>202.673</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		10.000
Overført resultat .....		-121.329
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-111.329</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		314.002
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>314.002</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>314.002</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>202.673</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.111.351
Pensionsbidrag	5.575
Andre personaleomkostninger	80.120
	<u>1.197.046</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis